
Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2017/18

Bezirkspokal Damen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 16:30 1 TV 03 Wörth TTC Herxheim II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.03.2018 14:00 v 1 TTC Herxheim II VfL Duttweiler 4:3
 
Freilose Halbfinale
    TV 03 Wörth   
 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

04.11.2017
16.12.2017

19:00 v
19:00

2
1

TV 03 Wörth
TTV Neustadt

TTV Albersweiler II
TTC Herxheim II

4:0
0:4

 
Freilose Viertelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

FV Dudenhofen
VfL Duttweiler
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