Bezirk Vorderpfalz-Süd Pokal 2017/18

Bezirkspokal Damen

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Lürtzener, Sascha, Ludwigstraße 27, 76744 Wörth, Mobil: 017630339641, Tel.: 017630339641, luertze@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.03.2018 16:30	1	TV 03 Wörth	TTC Herxheim II	4:1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.03.2018 14:00 v	1	TTC Herxheim II	VfL Duttweiler	4:3
Freilose Halbfinale				
		TV 03 Wörth		
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 04.11.2017 19:00 v	2	TV 03 Wörth	TTV Albersweiler II	4:0
Sa. 16.12.2017 19:00	1	TTV Neustadt	TTC Herxheim II	0:4
Freilose Viertelfinale				
		FV Dudenhofen		
		VfI Duttweiler		